
COMSOL  PŘEDPLATNÉ  SITE ID: 17074117 
Fakturační adresa : 

Technická univerzita v Liberci 

Studentská 2 
461 17   Liberec 

Uživatel : 
Technická univerzita v Liberci 
Oddělení nanotechnologií a informatiky 
xxxxx
Studentská 2
461 17   Liberec

Datum vystavení : 11.03.2021
______________________________________________________________________________________________________

Kontaktní informace :

Tel :

E_mail :
______________________________________________________________________________________________________

Licenční informace :

Typ licence : Educational Term : Perpetual

Option : Concurrent
______________________________________________________________________________________________________

KLÍČE OD DO CENA

2 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 44 760,00 Kč

1 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 11 180,00 Kč

1 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 5 580,00 Kč

1 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 11 180,00 Kč

1 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 5 580,00 Kč

1 01.12.2021 3 726,00 Kč

 1

 

01.04.2021

31.03.2022 Předplatné

11 180,00 Kč

PRODUKTY : 

COMSOL MULTIPHYSICS

AC/DC Module 

Cad Import Module 

Heat Transfer Module 

Material Library 

RF Module 

Structural Mechanics Module 

Subsurface Flow Module 1 01.04.2021 31.03.2022 Předplatné 11 180,00 Kč

______________________________________________________________________________________________________

celkem  bez DPH :

DPH 21 % : 

Cena celkem : 

104 366,00 Kč 

21 916,86 Kč 

126 282,86 Kč

31.03.2022 Př edplatné 



Vysvětlivky :

Předplatné - předplatné na údržbu produktu pro uvedené období
Restart - poplatek při zakoupení předplatného až po skončení předchozího cyklu předplatného 
Předplaceno - předplatné na údržbu produktu do uvedeného data
Stabilizováno - produkt není zařazen do režimu předplatného
Tento formulář je možné použít jako proforma fakturu k uhrazení předplatného
Toto není daňový doklad! (daňový doklad Vám doručíme po přijetí platby)
Ceny jsou platné 30 dnů od uvedeného data vystavení.
Dodavatel : HUMUSOFT s.r.o., Pobřežní 20, 186 00 Praha 8, Česká republika, DIČ CZ40525872 
Bankovní spojení : xxxxx, variabilní symbol platby = SITE ID




